
 

  
 via Pascoli 20 

06123 Perugia 

IL DIRETTORE 
Giorgio E. Montanari 

075 585 5948 
dipartimento.scipol@cert.unipg.i 
 

Il Direttore 

Visto l’avviso pubblicato in data 27.01.2023, in attuazione del D.D. n. 11/2023 con il 

quale è stata attivata la procedura comparativa pubblica per soli titoli preliminare alla 

stipola di n.1 contratto di prestazione d’opera intellettuale avente ad oggetto lo 

svolgimento di attività di supporto alla didattica della Lingua spagnola – 

responsabile prof. Giorgio E. Montanari; 

Visto il D.D. n.13/2023 di nomina della Commissione giudicatrice delle candidature 

presentate in seguito all’avviso di cui sopra; 

Visto il verbale n.1 del 21 febbraio 2023, trasmesso dal Presidente della commissione 

giudicatrice, presieduta dal prof. Luca Avellini;   

 

DECRETA 

 
1 – di approvare gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice sopra richiamata; 

2 – di approvare la seguente graduatoria di merito: 

CANDIDATO  Punteggio 

1. Polo  Y Callejo de la Anunciaciòn   62,5 

2. Huerta Monica Adriana   34,0 

 

3 – di conferire alla Dott.ssa Polo y Callejo de la Anunciaciòn  n.1 contratto di prestazione 

d’opera intellettuale avente ad oggetto lo svolgimento di attività di supporto alla 

didattica della Lingua Spagnola. 

4 – di dare mandato alla segreteria amministrativa del Dipartimento di predisporre le 

procedure necessarie per la stipula del contratto. 

Dalla data di pubblicazione del Presente Decreto nel sito Web del Dipartimento e 

dell’Ateneo decorrerà il termine per eventuali impugnative così come previste dalla 

normativa vigente in materia. 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 

prossima seduta. 

 

Perugia, 22.02.2023  

 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Giorgio Eduardo Montanari 

D.D. 15/2023 
 
Oggetto: 
Approvazione Atti 
per l’affidamento di 
un contratto di 
diritto privato per 
prestazione d’opera 
intellettuale avente 
ad oggetto lo 
svolgimento di 
attività di supporto 
alla didattica della 
Lingua Spagnola – 
Prof. Giorgio E. 
Montanari 
 
 
Pubblicato il  
23 Febbraio 2023 


